
令和 7年 9月

入居ご家族様

社会福祉法人讃助の会 ハピネス茅ヶ崎

施設長 古知屋光洋

TEL：0467-38-4165

【重要】面会時間変更のお知らせ

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、このたび宿直職員制度の改正に伴い、当施設における面会時間を令和 7 年 10 月 1

日より下記のとおり変更させていただくこととなりました。

現在の面会時間 ：6時 30 分 ～ 19 時

改定後の面会時間：8時 ～ 18 時

ご家族の皆様にはご不便をおかけいたしますが、入居者様の安全と職員の労働環境整備

のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点等ございま

したら、いつでも事務所までお問い合わせください。

今後とも、安心してご利用いただける施設づくりに努めてまいります。引き続きご支援

のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具


